Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS

         A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal
11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no
Art. 21 da Lei Complementar Municipal 18/2011, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo I deste Edital a comparecer

na Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, conforme data indicada no

Anexo, na  Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, situada à Av. Emílio

Johnson, 360 - Centro – Almirante Tamandaré/PR – para ENTREVISTA

prevista no Edital 001/2021 - Estagiários, conforme item 4.

2. O não comparecimento em local e hora determinados no Anexo I, deste

Edital, fará com que o candidato (a) seja eliminado do certame.

Almirante Tamandaré, 02 de fevereiro de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL

Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

CONVOCAR PARA ENTREVISTA DE ESTÁGIO – SUPERIOR - DIREITO

Data: 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Local: Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

Av. Emílio Johnson, 360 - Centro – Almirante Tamandaré/PR

 Inscritos Situação Horário da

Entrevista

1 ADRIELY NAYARA DOS SANTOS  Classificado (a) 9:00

2 ELIADA SARAY DA SILVA Classificado (a) 9:15

3 GABRIELLI MARTINS DO NASCIMENTO Classificado (a) 9:30

4 GUILHERME DA CRUZ MURARO Classificado (a) 9:45

5 JOSINEI SOARES DE LIMA FRANÇA Classificado (a) 10:00

6 LOUISE RIBEIRO Classificado (a) 10:15

7 ROSIMERI TELLINI Classificado (a) 10:30

8 SAMYRA CUJA CRESENSKI Classificado (a) 10:45

9 WALAFI DOS SANTOS ROMANHOL Classificado (a) 11:00

10 ANA MARIA DENKEWSKI Desclassificado (a) -

11 CAMILLA APª RODRIGUES DE OLIVEIRA Desclassificado (a) -

12 ELIKA DE FÁTIMA XAVIER Desclassificado (a) -

13 JULIA JOAQUIM GOMES Desclassificado (a) -

14 KARLA CRISTINA DE CARVALHO Desclassificado (a) -

15 KLÉO LOTHAMMER VAGNER MAFFEI Desclassificado (a) -

16 LEIIANE DE OLIVEIRA FERREIRA Desclassificado (a) -

17 LILIAN RODRIGUES G. FERMINO Desclassificado (a) -

18 MAIARA DO CARMO FERMINO Desclassificado (a) -

19 PATRÍCIA HOROCHOWSKI CAMARGO  Desclassificado (a) -

20 RAQUEL NEVES ROSA SANTOS  Desclassificado (a) -

21 SILIO BATISTA DA SILVA Desclassificado (a) -